Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VII созыв
РЕШЕНИЕ
	От

	№

	г.Саянск

	(
	О назначении аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «город Саянск», статьей 4 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.10.2011 №51-67-11-77, статьями 69, 70,71,72 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в новой редакции, утвержденного решением  от 28.02.2012 № 51-67-12-7, на основании протокола счетной комиссии Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.05.2021  № 3, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

1. Назначить аудитором Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Саянск» Скирта Виктория Артуровна.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                            Ю.С.Перков
Исп. Трифанова Т.Г.

Тел. 5-65-13